
TSV 1859 Wehrsdorf - SV Turbine Bautzen 6 : 2 (2986 : 2964)

SV Koweg Görlitz - KV Bautzen 1951 2 : 6 (3054 : 3139)

Baruther SV 90 - SG Einheit Dresden-Mitte 1

Ostsächsischer Keglerverband e.V.

OKV-Klasse 120 Staffel 2

11. Spieltag Saison 2016/2017 21.01.2017

Ergebnisse

3 : 5

Tabelle

(3072 : 3156)

ISG Hagenwerder - SV Reichenbach 5,5 : 2,5 (3102 : 3060)

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim

Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

1. SG Einheit Dresden-Mitte 1 11 19 : 3 61 : 27 3148,1 8 : 2 26 : 14 3141,4 11 : 1 35 : 13 3181,5

6 : 6 24 : 24 3068,8 5 : 5 22 : 18 3102,0

3057,8 5 : 7 22 : 26 2979,3

3. Baruther SV 90 11 11 : 11 46 : 42 3073,6

3044,7 8 : 2 23 : 17

4 : 6 19 : 21 3080,2 6 : 6 24,5 : 23,5 3163,84. ISG Hagenwerder 11 10 : 12 43,5 : 44,5 3094,1

4 : 8 18 : 30 3064,5 6 : 4 20 : 20 3023,65. KV Bautzen 1951 11 10 : 12 38 : 50 3058,7

5 : 5 24 : 16 3077,8 4 : 8 21 : 27 3110,26. SV Koweg Görlitz 11 9 : 13 45 : 43 3083,2

5 : 7 20 : 28 3076,0 4 : 6 18 : 22 3026,87. SV Turbine Bautzen 11 9 : 13 38 : 50 3069,0

Top Ten der Woche

4 : 8 21,5 : 26,5 3018,2 3 : 7 14 : 26 3047,28. SV Reichenbach 11 7 : 15 35,5 : 52,5 3022,3

Nur am 

letzten 

Spieltag

2. TSV 1859 Wehrsdorf 11 13 : 9 45 : 43

Richter, Danilo 553 SV Koweg Görlitz Herrmann, Matthias 561 KV Bautzen 1951

Heim Auswärts

Scherch, Georg 557 TSV 1859 Wehrsdorf Müller, Sven 581 SG Einheit Dresden-Mitte 1

Bulling, Jörg 545 Baruther SV 90 Kratzik, Klaus 541 KV Bautzen 1951

Weinert, Frank 545 ISG Hagenwerder Schneider, Andreas 545 SV Reichenbach

Penzholz, Richard 536 Baruther SV 90 Palusczyk, Michael 527 SV Turbine Bautzen 

Kosok, Karsten 543 ISG Hagenwerder Klauß, Mario 531 SV Reichenbach

Neumann, Steffen 528 SV Koweg Görlitz Gloge, Andreas 525 SG Einheit Dresden-Mitte 1

Wagner, Torsten 529 Baruther SV 90 Miethig, Peter 526 SV Reichenbach

Lorenz, Frank 519 TSV 1859 Wehrsdorf Freudenberg, André 522 SG Einheit Dresden-Mitte 1

Schubert, Stephan 519 SV Koweg Görlitz Kühn, Fred 523 SG Einheit Dresden-Mitte 1

Top Ten der OKV-Klasse 120 Staffel 2

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Schubert, Marcel SV Koweg Görlitz 9 544,50 546,00 540,00 505 589

2. Müller, Sven SG Einheit Dresden-Mitte 11 540,64 543,60 525,83 581 neu

511,50 503 561

4. Weinert, Frank ISG Hagenwerder 7 536,44 528,33 560,75

3. Kahle, Sieghard SV Koweg Görlitz 11 537,75 543,00

545 586

5. Penzholz, Herbert Baruther SV 90 6 536,00 533,75 545,00 567

6. Wolf, Michael SG Einheit Dresden-Mitte 3 535,67 535,67 578

532,60 515 580

8. Freudenberg, André SG Einheit Dresden-Mitte 11 534,28 531,80 546,67

7. Pretze, Riko SV Turbine Bautzen 11 534,80 535,17

522 598

574

10. Wagner, Torsten Baruther SV 90 10 531,10 534,20 515,60 529 566

9. Bäsler, Wolfgang ISG Hagenwerder 11 532,31 533,40 526,83 516



 * -  U18 Spieler (Unbegrenze Einsätze)

Spiel-Nummer: 355

Spielergebnisse

TSV 1859 Wehrsdorf 6 : 2 SV Turbine Bautzen 
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Pretze, Riko

Spiel-Nummer: 356

11 2964 0 Wertungspunkte2 Wertungspunkte 2986 13 2

SV Koweg Görlitz 2 : 6 KV Bautzen 1951
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Spiel-Nummer: 357

Wagner, Torsten
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Spiel-Nummer: 358

2 Wertungspunkte

Glückwunsch zum EBR-Männer Müller, Sven

0 Wertungspunkte 3072 9,5 2
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ISG Hagenwerder 5,5 : 2,5 SV Reichenbach
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11 3060

Ralf SawillaEx * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler

Staffelleiter

0 Wertungspunkte

531

2 Wertungspunkte

Burkhardt, Jörg

Scherch, Martin

Scherch, Georg

Haase, Tino

Lorenz, Frank

Bär, Heiko

Kahle, Sieghard

Seidenstricker, Enrico

Schubert, Stephan

Richter, Danilo

Schubert, Marcel

Illing, Christian

Hennig, Sandro E2

Becker, Daniel

Palusczyk, Michael

Richter, Mathias

Pursche, Ralf

Penzholz, Richard

Funke, Paul

Heinisch, Andreas

Bulling, Jörg

Woython, Hans-Joachim

Weinert, Frank

Bäsler, Wolfgang

Zlomke, Hartmut

Lange, Bernd

Kosok, Karsten

Kühn, Fred

Freudenberg, Marco E2

Müller, Sven

Freudenberg, André

Gloge, Andreas

Gloge, Thomas

Klauß, Mario

Schneider, Andreas

Miethig, Peter

Schaaf, Andreas

Schneider, Volker

Heyne, Benjamin

Herrmann, Matthias

Riedel, Mario

Schierz, Jürgen

Kämmerer, Tom

Kokel, Mario

Kratzik, Klaus

Baruther SV 90 3 : 5 SG Einheit Dresden-Mitte 1

1,5


